
電話番号

FAX番号

0533-95-6800

0533-95-6805

0533-67-1618

0533-67-1629

0533-68-4651

0533-68-4653

0533-57-6332

0533-57-6817

0533-67-6223

0533-67-4484

0533-57-1017

0533-57-9466

090-9940-3101

0533-68-4771

0533-59-8085

0533-59-8084

090-8183-1415

0533-57-6805

090-6466-7546

0533-69-8110

0533-69-8108

0533-65-8099

0533-65-8098

0533-56-8900

0533-56-8910

0120-053-381

0533-56-2763

0533-95-2090

0533-55-1234

1533-55-1113

○ きみどり造園
蒲郡市三谷町東２
－６０

kimidori9999@sf7.so-net.ne.jp 放置庭園の美化、安全対策

○
（不動産）

株式会社IBUSHI
蒲郡市大塚町小深
田42-1

h.shinohara@ibushi.co.jp 蒲郡市の空家売却や利活用について、心を込め
てご提案させていただきます。

○ 加山興業株式会社
蒲郡市港町18番23
号コワーキングEGG
内

kawasumi@kayama.co.jp 解体から補助金申請補助まで当社にお任せ

○ ○ ○ ○
○

（不動産）
株式会社ビフォーム

蒲郡市竹谷町下日
山27番地5

beform@themis.ocn.ne.jp リフォーム、解体、小さなお困りごとまで。
全てお任せください。

○ ○ ○ ○
○

（不動産）
株式会社ビソーユニ

オン
蒲郡市浜町80番地 bisounion.kaitai@gmail.com 地域密着の地元企業です。

空家に関する事は全て丸投げしてください。

○ ○ ○ ○
○

（不動産）

サチ不動産
蒲郡市形原町前田
３番地３

○ アキヤモリ

蒲郡市形原町北双
太山114-3プロス
パー事務所内アキ
ヤモリ

○
（不動産）

○

○ ○ ○ ○

○ ○ ○

○

maruka@sk2.aitai.ne.jp 安全・安心で丁寧な仕事をしています。

taxhibi@yahoo.co.jp 空き家・空き店舗の利活用のお手伝いを考えて
います。

マルカ建設株式会社
蒲郡市西浦町中屋
敷17番地

○

○ ○ ○ ○
株式会社ケイディー

エル
蒲郡市形原町北双
太山32

gamagori@siotsuzouen.co.jp

中部緑化株式会社
蒲郡市三谷町伊予
戸3番地

有限会社塩津造園 蒲郡市旭町7番12号

nagayoshi.hmc@gmail.com 空き家のお片づけならアキヤモリにお任せ！

biso-eco@cotton.ocn.ne.jp ビソー環境は許可業者だから安心！
空家の事は全てお任せください！

kjuuken@hb.tp1.jp 丁寧にご説明させていただきます。

sachi67612@sb4.so-net.ne,jp
空家の対処・活用策等を一緒に考え進めさせて
いただきます。お気軽にお問い合わせくださ
い。

info@e-kdl.com 空家の有効活用を一緒に考えさせていただきま
す。

有限会社小林住建
蒲郡市大塚町仲野
46-1

株式会社ビソー環境 蒲郡市浜町80番地

③リフォーム
④家財処分

（不用品の買取
等含む）

⑤その他
事業者・団体名 所在地

連絡先

info@oda-ie.jp お気軽にご相談ください。

mj23@chuburyokka.jp

株式会社ピアルカ
蒲郡市三谷北通四
丁目53

オダ工務店株式会社
蒲郡市拾石町土取
15-8

蒲郡市空家等対策協力事業者一覧表【登録順】　令和7年11月11日現在

空家等対策提供業務の種類

蒲郡市三谷町伊予
戸16-3

○
（不動産）

上長不動産

○ ○ ○ ○

○

メールアドレス
ＰＲコメント

○ ○○ info@pialca.co.jp
解体から家財処分、家財の買取まで対応。
リサイクル品目は１００種類以上。国内はもち
ろん海外輸出も対応します。

①樹木の剪定、
草刈り

②解体


