

蒲郡市空家等対策協力事業者一覧表【登録順】 令和7年11月11日現在

空家等対策提供業務の種類					事業者・団体名	所在地	連絡先		PRコメント			
①樹木の剪定、草刈り	②解体	③リフォーム	④家財処分 (不用品の買取等含む)	⑤その他			電話番号	メールアドレス				
							FAX番号					
○	○	○	○		株式会社ピアルカ	蒲郡市三谷北通四丁目53	0533-95-6800 0533-95-6805	info@pialca.co.jp	解体から家財処分、家財の買取まで対応。リサイクル品目は100種類以上。国内はもちろん海外輸出も対応します。			
○	○	○	○				0533-67-1618 0533-67-1629					
○					中部緑化株式会社	蒲郡市拾石町土取15-8	0533-68-4651 0533-68-4653	mj23@chuburyokka.jp				
○	○	○	○				0533-57-6332 0533-57-6817					
○					株式会社ケイディーエル	蒲郡市形原町北双太山32	0533-67-6223 0533-67-4484	info@e-kdl.com	空家の有効活用を一緒に考えさせていただきます。			
○												
○	○	○	○		マルカ建設株式会社	蒲郡市西浦町中屋敷17番地	0533-57-1017 0533-57-9466	maruka@sk2.aitai.ne.jp	安全・安心で丁寧な仕事をしています。			
				○ (不動産)			090-9940-3101 0533-68-4771					
					有限会社小林住建	蒲郡市大塚町仲野46-1	0533-59-8085 0533-59-8084	kieuken@hb.tpi.jp	丁寧にご説明させていただきます。			
				○ (不動産)			090-8183-1415 0533-57-6805					
			○		サチ不動産	蒲郡市形原町前田3番地3	090-6466-7546	sachi67612@sb4.so-net.ne.jp nagayoshi.hmc@gmail.com	空家の対処・活用策等と一緒に考え進めさせていただきます。お気軽にお問い合わせください。 空き家のお片づけならアキヤモリにお任せ！			
○	○	○	○	○ (不動産)			0533-69-8110 0533-69-8108					
○	○	○	○	○ (不動産)	株式会社ビソーユニオン	蒲郡市浜町80番地	0533-65-8099 0533-65-8098	bisounion_kaitai@gmail.com	地域密着の地元企業です。空家に関する事は全て丸投げしてください。			
○	○	○	○	○ (不動産)			0533-56-8900 0533-56-8910					
	○				加山興業株式会社	蒲郡市港町18番23号コワーキングEGG内	0120-053-381	kawasumi@kayama.co.jp	解体から補助金申請補助まで当社にお任せ			
				○ (不動産)			0533-56-2763 0533-95-2090					
○					株式会社IBUSHI	蒲郡市大塚町小深田42-1	0533-55-1234 1533-55-1113	h.shinohara@ibushi.co.jp kimidori9999@sf7.so-net.ne.jp	蒲郡市の空家売却や利活用について、心を込めてご提案させていただきます。 放置庭園の美化、安全対策			